少云府〔2022〕72号

重庆市铜梁区少云镇人民政府

关于成立铜梁区少云镇2022年“农村联网路”建设工程监理小组的通知

为了加强铜梁区少云镇2022年“农村联网路”建设工程工程质量安全建设监管，确保工程质量和安全，经镇政府研究决定，成立铜梁区少云镇2022年“农村联网路”建设工程工程监理小组，具体成员名单如下：

组长：曾永高

成员：李  兵   刘德荣   王兴万   徐国红

李  全   唐光豪   陈  鹏   陈洪磊

      张  建   陈金华   邱德洪
特此通知

重庆市铜梁区少云镇人民政府
2022年11月16日
重庆市铜梁区少云镇党政办                 2022年11月16日印发